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SURAT TUGAS
No. 7218/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NONI AGUSTINA, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599
NIDN / NIDK : 0318088404
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : GUJI BARU, RT/RW. 005/002,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI581 Business Presentation 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PBI691 Microteaching 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PBI562 Cross and Multicultural Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PBI562 Cross and Multicultural Communication 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PBI232 Grammar in Spoken Discourse 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI542 Language Materials and Development 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540

8/15/24, 6:15 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PBI562 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Cross and Multicultural Communication  
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa tugas absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
25 % 5 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20221102008 Daffaa Albiyan Anwar 85 100 75 75 78,75 3,70 A-
2 20221102009 Muhammad Reyhan Alfan 73 78,57 78 75 75,58 3,30 B+
3 20221102012 Nathania Kamela Aswin 76 100 63 75 72,9 3,00 B
4 20221102015 Ruth Artamevia Rumahorbo 56 92,86 69 78 70,54 3,00 B
5 20221102016 Yaconias Vigo Matrutty 60 50 50 78 63,7 2,30 C+
6 20221102017 Annisa Azis 77 92,86 88 80 82,29 4,00 A
7 20221102020 Rika Oktavia 70 100 75 75 75 3,30 B+
8 20221102023 Christian Matthew Susanto 71 100 71 78 75,25 3,30 B+
9 20221102026 Indah Amalia Sari 72 100 75 78 76,7 3,30 B+

10 20221102028 Samuel Natanael Manurung 77 100 78 80 79,65 3,70 A-
11 20221102030 Devina Riyana Putri 74 100 75 78 77,2 3,70 A-
12 20221102033 Amanda Maharani Rachmat 41 78,57 75 78 67,88 2,70 B-
13 20221102036 Ayu Nelly Rahma Wati 71 92,86 69 75 73,09 3,00 B
14 20221102039 Evelyn Cahya Pratiwi 71 92,86 80 80 78,39 3,70 A-
15 20221102040 Amanda Nur Fitriandari 75 85,71 66 80 74,84 3,30 B+
16 20221102041 Anas Naufal Wijaya 78 100 88 80 82,9 4,00 A
17 20221102042 Muhamad Zaidan Jayakusuma 62 92,86 88 80 78,54 3,70 A-
18 20221102044 Kevin Afizeno 59 78,57 72 78 71,48 3,00 B
19 20221102045 Rizky Achmad Fahrezy 80 100 68 78 76,6 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd
NIP. 223090985 NIP. 7218

8/15/24, 7:10 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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Nama Mata Kuliah : Cross and Multicultural Communication Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)

Kode MK dan Kelas : PBI562 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE211)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 19 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
10:00 -
12:30

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE212

Teori 19 Defining
Culture and
Communication

Tatap Muka Defining Culture
and
Communication

OK Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 18 Cultural Value
Patterns

Tatap Muka Cultural Value
Patterns

OK Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 18 Cultural and
Ethnic
Identities

Tatap Muka Cultural and
Ethnic Identities

OK Selesai

4/1 Jumat, 26
Apr 2024
13:00 -
15:30

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 16 kp pert ke 4 tgl
22 april 2024

Tatap Muka kp pert ke 4 tgl
22 april 2024

OK Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 19 Connection
Between Verbal
Communication
and Culture

Tatap Muka Connection
Between Verbal
Communication
and Culture

OK Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 16 Nonverbal
Communication

Tatap Muka Nonverbal
Communication

OK Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 19 Language as a
Barrier

Tatap Muka Language as a
Barrier

OK Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 16 Culture Shock Tatap Muka Culture Shock OK Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
10:00 -
12:30

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE212

Teori 15 kp pert ke 9 tgl
10 juni 2024

Tatap Muka kp pert ke 9 tgl
10 juni 2024

OK Selesai

10/1 Senin, 24
Jun 2024
13:00 -
15:30

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE207

Teori 16 Kelas Pengganti
Pertemuan 10
tanggal 17 Juni
2024

Tatap Muka Kelas Pengganti
Pertemuan 10
tanggal 17 Juni
2024

OK Selesai

11/1 Senin, 24
Jun 2024

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd

Teori 18 Culture and
Gender

Tatap Muka Culture and
Gender

OK Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

8/15/24, 7:10 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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07:30 -
10:00

Ruang :
RE211

12/1 Senin, 1 Jul
2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 19 Contact
Between
Cultures

Tatap Muka Contact Between
Cultures

OK Selesai

13/1 Rabu, 17 Jul
2024
10:00 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE113

Teori 17 kp pert ke 13
tgl 8 juli 2024

Tatap Muka kp pert ke 13 tgl
8 juli 2024

OK Selesai

14/1 Senin, 15 Jul
2024
07:30 -
10:00

7218 - Dr.
NONI
AGUSTINA ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :
RE211

Teori 16 Future
Challenges in
Cross and
Multicultural
Communication

Tatap Muka Future
Challenges in
Cross and
Multicultural
Communication

OK Selesai

8/15/24, 7:10 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Cross and Multicultural Communication Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)
Kode MK dan Seksi : PBI562 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (RE211)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

01
Apr

26
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

11
Jun

24
Jun

24
Jun

01
Jul

17
Jul

15
Jul

1. DAFFAA ALBIYAN ANWAR 20221102008 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD REYHAN ALFAN 20221102009 H H H A H A H H H H H H A H
3. NATHANIA KAMELA ASWIN 20221102012 H H H H H H H H H H H H H H
4. RUTH ARTAMEVIA RUMAHORBO 20221102015 H H H H H H H H A H H H H H
5. YACONIAS VIGO MATRUTTY 20221102016 H A H H H A H A H A A H A A
6. ANNISA AZIS 20221102017 H H H A H H H H H H H H H H
7. RIKA OKTAVIA 20221102020 H H H H H H H H H H H H H H
8. CHRISTIAN MATTHEW SUSANTO 20221102023 H H H H H H H H H H H H H H
9. INDAH AMALIA SARI 20221102026 H H H H H H H H H H H H H H
10. SAMUEL NATANAEL MANURUNG 20221102028 H H H H H H H H H H H H H H
11. DEVINA RIYANA PUTRI 20221102030 H H H H H H H H S H H H H H
12. AMANDA MAHARANI RACHMAT 20221102033 H H A H H H H A A H H H H H
13. AYU NELLY RAHMA WATI 20221102036 A H H H H H H H H H H H H H
14. EVELYN CAHYA PRATIWI 20221102039 H H H H H H H H H A H H H H
15. AMANDA NUR FITRIANDARI 20221102040 H H H H H H H H H A H H H A
16. ANAS NAUFAL WIJAYA 20221102041 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMAD ZAIDAN JAYAKUSUMA 20221102042 H H H H H H H H A H H H H H
18. KEVIN AFIZENO 20221102044 H H H A H I H A H H H H H A
19. RIZKY ACHMAD FAHREZY 20221102045 H H H H H H H H H H H H H H

8/15/24, 7:11 PM Laporan Absensi Kuliah
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